PA199 - KIDS' TRACKSUIT BOTTOMS

PA199 KIDS' TRACKSUIT BOTTOMS

ROZMERY (CM)

Ks./@
Sitka pres pas (B)

VnitFni Sev (A)

Sifka pfes bedra

BARVY:

. Black . Sporty Navy

4/6
25
26
46
64
33

PROACT.

POPIS

210 g/m?

100 % tricot polyesterové

Prvek ze sitoviny na zadni strané pro lepsi odvétravani

2 boc¢ni kapsy na zip

Pruzny pas se stahovaci siilirkou

Zip na lemu

Moderni Gzky strih
Certifikace v souladu s STANDARD 100 od OEKO-TEX® N° CQ 1007/7, IFTH

Zemé phvodu:

Bangladesh, Pakistan

@ B8 A& X

52025 : s. 385
52024 : s. 653

6/8
25
28
52
71
35

8/10
25
29
58
78
37

10/12
25
31
64
85
39

12/14
25
32
70
92
41
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